Приложение

к Положению о выдаче заключения

для осуществления ссудо – сберегательными ассоциациями

 инвестиций в корпоративные ценные бумаги
Председателю Национальной комиссии
по финансовому рынку
	ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение заключения ссудо – сберегательными ассоциациями

для инвестирования в корпоративные ценные бумаги

ССА “__________________________”, находящаяся по адресу: ул. _______________________ , № __________,

                        наименование

IDNO________________________, с. (ком., г., мун.,) _________________________ , р-н ____________________,

прошу выдать заключение для приобретения________________________________________________________,

                                                                                                                                    количество (в цифрах и прописью)

_______________________________________________________________________________________________,

наименование и класс КЦБ и государственный регистрационный номер эмиссии
выпущенные_______________________________________________________, IDNO_______________________,

наименование эмитента КЦБ

за максимальную цену одной ЦБ_______________________________________________________________лей,

                                     сумма в цифрах и прописью
в сумме_____________________________________________________________________________________лей,

сумма в цифрах и прописью

от ______________________________________________________________, IDNO/IDNP_____________________,

   указывается имя, фамилия / наименование  продавца (в случае прямых сделок ) или Фондовая биржа Молдовы

Предстоящая инвестиция осуществляется в соответствии с инвестиционной политикой ассоциации.

	Исполнительный директор (Доверенное лицо)

 _______________________

                                      фамилия, имя
	________________________
подпись

Дата _________________

М.П.